MANIPULADOS, ITENS DE PERFUMARIA E COSMÉTICO, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA,  com os itens 02, 41, 48, 67, 77, 108, 120, 128, 171, 183, 201, 211, 225, 289, 308, 
310, 324 e 346, NO VALOR TOTAL DE R$ 121.761,10 (Cento e vinte um mil, setecentos e 
sessenta e um reais e dez centavos). 

- BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,  com os itens 05, 11, 17, 27, 
29, 37, 49, 62, 95, 109, 112, 113, 114, 122, 127, 143, 151, 158, 176, 181, 185, 199, 220, 
234, 259, 262 e 282, NO VALOR TOTAL DE R$ 137.791,59 (Cento e trinta e sete mil, 
setecentos e noventa e um reais e cinqüenta e nove centavos). 

- FORMA MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALERES LTDA – EPP,  com o 
item 172, NO VALOR TOTAL DE R$ 4.657,50 (Quatro mil, seiscentos e cinqüenta e sete 
reais e cinqüenta centavos). 

- ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI,  com os itens 34, 45, 53, 54, 61, 66, 
70, 76, 78, 80, 97, 104, 107, 116, 136, 138, 144, 146, 163, 165, 166, 173, 174, 177, 186, 
190, 195, 206, 215, 227, 233, 263, 264, 268, 285, 301 e 307, NO VALOR TOTAL DE R$ 
216.989,31 (Duzentos e dezesseis mil, novecentos e oitenta e nove reais e trinta e um 
centavos). 

- TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI,  com os itens 23, 24, 57, 87, 92, 100, 101, 110, 
137, 189, 200, 213, 216, 217, 219, 222, 223, 224, 239, 245, 246, 278, 303, 330 e 336, NO 
VALOR TOTAL DE R$ 211.973,45 (Duzentos e onze mil, novecentos e setenta e três reais 
e quarenta e cinco centavos). 

- DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES,  com os itens 01, 03, 04, 10, 
12, 13, 14, 15, 19, 21, 25, 30, 31, 32, 35, 42, 79, 85, 88, 91, 98, 123, 124, 125, 126, 147, 
152, 153, 154, 155, 157, 167, 191, 192, 193, 194, 207, 214, 238, 317 e 327, NO VALOR 
TOTAL DE R$279.463,54 (Duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e três 
reais e cinqüenta e quatro centavos). 

- COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA,  com os itens 06, 07, 16, 20, 44, 46, 63, 
64, 65, 71, 73, 81, 84, 94, 99, 103, 115, 139, 140, 148, 159, 160, 162, 169, 178, 184, 205, 
210, 267, 314, 320, 321 e 322, NO VALOR TOTAL DE R$ 190.533,34 (Cento e noventa 
mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos). 

- MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA,  
com os itens 50, 86, 168 e 209, NO VALOR TOTAL DE R$ 22.016,90 (Vinte e dois mil, 
dezesseis reais e noventa centavos). 

- MEDICOM RIO FARMA LTDA,  com os itens 33, 43, 51, 60, 69, 74, 82, 134, 135, 188, 
204 e 221, NO VALOR TOTAL DE R$ 64.478,85 (Sessenta e quatro mil, quatrocentos e 
setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 

- DISKMED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,  com os itens 36, 52, 
119, 121, 133, 156, 161, 164, 202, 208, 218, 236, 237, 254, 255, 257, 274, 276, 281, 287, 

293, 302, 304, 311, 325, 328, 333, 335 e 337, NO VALOR TOTAL DE R$ 66.823,05 
(Sessenta e seis mil, oitocentos e vinte e três reais e cinco centavos). 

- NEW PHARMS LTDA,  com os itens 150 e 196, NO VALOR TOTAL DE R$ 32.366,40 
(Trinta e dois mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos).